抚顺市工业和信息化局关于公示 2024 年度
第四批创新型中小企业名单的通知

根据《辽宁省优质中小企业梯度培育管理实施细则（暂

行）》（辽工信发〔2022〕209 号），按照省工信厅《辽宁

省工业和信息化厅关于做好 2024 年度创新型中小企业申报

工作的通知》（辽工信发〔2024〕7 号）要求，市工信局组

织开展了抚顺市 2024 年度第四批创新型中小企业评价工作。

经企业自评、县区初审、征求相关单位意见、市工信局复核

等程序，现将拟推荐企业名单向社会进行公示，请社会各界

监督。

如有异议，请在公示期间内与我们联系，并提交相关证

明材料。

公示日期：2025 年 1 月 10 日至 1 月 16 日（5 个工作日）

联 系 人：徐慧婷 57500396

邮 箱：jwmyc@163.com

附件：抚顺市 2024 年度第四批创新型中小企业公示名单

mailto:jwmyc@163.com

抚顺市 2024 年度第四批创新型
中小企业公示名单

（企业排名不分先后）

序

号
企业名称

1 抚顺市鸿业机械制造有限公司

2 辽宁优尔实业有限公司

3 辽宁宜佳食品有限公司